Mittwoch, 11. Juni 2025

Marinierter weiBer Spargel

Tomatenconfit, Schnittlauch Mayonnaise

Sauce Remoulade, gebratene Champignons

Réucherlachs-Spinatroulade
Honig-Senfsauce
Bouillon mit Speckknddel

Paprikacremesuppe

Gemisebouillon mit Backerbsen

Salat vom Buffet

Frische Forelle aus dem Bichlhof Fischteich

"Mullerinnen Art", Butterkartoffeln

Forellenfilet vom Bichlhof Teich Millerin Art
Erdédpfelpiree, cremige Zucchini

AUS UNSEREM “BICHLHOF HAUSGARTL” ODER HAUSGEMACHTE SPEZIALITATEN

VEGETARISCHE SPEISEN

klein

klein

klein

Gedeck & ein kleiner Gruf aus der Kiiche € 3,80
Das Gedeck wird automatisch serviert, kann aber abbestellt werden. Nur tischweise méglich.
Alle Gerichte konnen auch als kleine Portion bestellt werden. Abzug € 2,00

€22,40
€20,40

€20,80
€18,80

€20,80
€18,80

€8,60
€9,90
€38,60

€12,80

€ 28,00

€33,00



Q

Mittwoch, 11. Juni 2025

Rosa gebratenes Schweinefilet

Butterspatzle, Romanesco, Pfefferrahmsauce

Filetsteak vom Tiroler Aimochsen
Pfefferrahmsauce, buntes Gemuse, Erdapfelgeback

Wiener Schnitzel vom Kalb
Petersilienerdapfel, Preiselbeeren

Wiener Backhendl im Korberl
Erdapfel-Vogerlsalat

Tagliolini &

Truffelrahm

Gemischter Dessertteller
Cassissorbet

1Kugel Sorbet lhrer Wahl
Zitronensorbet mit Wodka
Affogato

Kitzbthels bester Kaiserschmarrn
Mit oder ohne Rosinen, Preiselbeeren, Apfelmus, Zwetschkenrdster

LIEBER GAST!

klein

BITTE TEILEN SIE UNS EVENTUELLE ALLERGIEN BEI DER BESTELLUNG ODER IM VORHINEIN MIT.

GERNE BERUCKSICHTIGEN WIR NACH MOGLICHKEIT IHRE WUNSCHE!

€33,00

€48,00

€32,00
€29,00

€ 26,00

€ 24,80

€11,80
€10,80

€5,90
€11,80
€6,80

€22,40



