

Marinierter weißer Spargel Tomatenconfit, Schnittlauch Mayonnaise		klein	€ 22,40 € 20,40
Roastbeef Sauce Remoulade, gebratene Champignons		klein	€ 20,80 € 18,80
Räucherlachs-Spinatroulade Honig-Senfsauce		klein	€ 20,80 € 18,80
Bouillon mit Speckknödel			€ 8,60
Paprikacremesuppe //			€ 9,90
Gemüsebouillon mit Backerbsen			€ 8,60
Salat vom Buffet			€ 12,80
Frische Forelle aus dem Bichlhof Fischteich "Müllerinnen Art", Butterkartoffeln	25 ontes		€ 28,00
Forellenfilet vom Bichlhof Teich Müllerin Art Erdäpfelpüree, cremige Zucchini	A street		€ 33,00

GREEN	AUS UNSEREM "BICHLHOF HAUSGART'L" ODER HAUSGEMACHTE SPEZIALITÄTEN
1	VEGETARISCHE SPEISEN

Gedeck & ein kleiner Gruß aus der Küche € 3,80

Das Gedeck wird automatisch serviert, kann aber abbestellt werden. Nur tischweise möglich.

Alle Gerichte können auch als kleine Portion bestellt werden. Abzug € 2,00



Mittwoch, 11. Juni 2025

Rosa gebratenes Schweinefilet		€ 33,00
Butterspätzle, Romanesco, Pfefferrahmsauce		
Filetsteak vom Tiroler Almochsen Pfefferrahmsauce, buntes Gemüse, Erdäpfelgebäck		€ 48,00
Wiener Schnitzel vom Kalb Petersilienerdäpfel, Preiselbeeren	klein	€ 32,00 € 29,00
Wiener Backhendl im Körberl Erdäpfel-Vogerlsalat		€ 26,00
Tagliolini / Trüffelrahm		€ 24,80
Gemischter Dessertteller		€ 11,80
Cassissorbet		€ 10,80
1Kugel Sorbet Ihrer Wahl		€ 5,90
Zitronensorbet mit Wodka		€ 11,80
Affogato		€ 6,80
Kitzbühels bester Kaiserschmarrn Mit oder ohne Rosinen, Preiselbeeren, Apfelmus, Zwetschkenröster		€ 22,40

LIEBER GAST!
BITTE TEILEN SIE UNS EVENTUELLE ALLERGIEN BEI DER BESTELLUNG ODER IM VORHINEIN MIT.
GERNE BERÜCKSICHTIGEN WIR NACH MÖGLICHKEIT IHRE WÜNSCHE!